
 
 

F.I.S.G. FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO  
V.G. PERGINE 

PATTINAGGIO VELOCITA’ - 400 m - 
 

 

 

2ª prova  “Primi Sprint”     

 

 
 

 

Baselga di Pinè (TN) 
14-15 dicembre 2019 

 
Organizzazione: 

V.G. Pergine 
 

  
 
 

    
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ice Rink Pinè 



3 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  PISTA LUNGA 
 

2ª prova  “Primi Sprint” 
 

Baselga di Piné,  14-15 Dicembre 2019 

 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Anesi Nicola 
Impostazione grafica: Bernardi  - Anesi  - Velocisti Ghiaccio Pergine 

Organizzazione:  Velocisti Ghiaccio Pergine          Pista:  Ice Rink  Piné  – Ghiaccio artificiale 400 m 

 
 

Composizione delle giuria 
Composition of the jury  

 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

AVI Mauro Trentino Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Starter 
 

NEROZZI Marcello 
CESCHI Franco 

Alto Adige  
Trentino 

Italia 
Italia 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del V.G. Pergine  Trentino Italia 
 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

SEDRAN Graziano 
 

Friuli V.G. 
 

Italia 
 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. 
 

Italia 
 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

A cura del V.G. Pergine Trentino Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

GIOVANNINI Paolo  Trentino 
 

Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

A cura dell’AssoKronos Trento  Italia 

Protocollo Manuale 
Manual Protocol 

VALDAGNI Marialuisa Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
ANESI Nicola 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

TAVA Luciano Trentino 
 

Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

A cura del V.G. Pergine 
 

Trentino Italia 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro:  AVI MAURO 
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Elenco delle società iscritte 
Clubs partecipating 

 

 
 

Società 
Club 

Nazione 
Nation 

Cardano Skating  ITA 

Circolo Pattinatori Piné ITA 

Noale Ice ITA 

Ritten-Renon ITA 

S.C.  Pergine ITA 

S.G. Pinzolo  ITA 

S.G. Roana ITA 

S.G. Trento ITA 

Skating Trento ITA 

U.S.G. Pieve Di Cadore ITA 

V.G. Pergine ITA 
 
 

Tot. :  11 Clubs 
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Elenco Iscritti 
List of Competitors (LADIES) 

 
Nr. Name Cat. Club 

27 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 
28 Isabel Caset FF Skating Trento 
29 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 
30 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 
31 Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 
32 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 
33 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 
34 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 
35 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 
36 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 
37 Giulia Valente FF S.G. Roana 
38 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 
8 Aurora Aiello EF Cardano Skating  
9 Alice Bullo EF Noale Ice 
10 Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 
11 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 
12 Matilde Danieli EF Noale Ice 
13 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 
14 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 
15 Valentina Ferri EF S.G. Trento 
16 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 
17 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 
18 Greta Franceschini EF Skating Trento 
19 Lisa Gattamorta EF Cardano Skating  
20 Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 
21 Alice Menegatti EF S.G. Trento 
22 Miriam Nafti EF Pieve Cadore 
23 Noemi Plesca EF S.G. Trento 
24 Melanie Prader EF Ritten Sport 
25 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 
26 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 
1 Camilla Confalonieri DF Skating Trento 
2 Zoeyra Di Caterino DF Cardano Skating  
3 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 
4 Aurora Gashi DF S.G. Pinzolo 
5 Martina Giavi DF Pieve Cadore 
6 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 
7 Cecilia Zanella DF Cardano Skating  

100 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 
101 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 

    
40 competitors.   
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Elenco iscritti 
List of Competitors  (MEN)  

 

Nr. Name Cat. Club 

82 Brian Agnoli FM Pieve Cadore 
83 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 
84 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 
85 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 
86 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 
87 Mattia Carli FM S.C. Pergine 
88 Davide Casentini FM S.G. Roana 
89 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 
90 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 
91 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 
92 Davis Franzoi FM Ritten Sport 
93 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 
94 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 
95 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 
96 Giovanni Sebastiano Principe FM S.G. Trento 
97 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 
98 Daniel Stablum FM S.G. Trento 
99 Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 
55 Edoardo Abis EM Cardano Skating 
56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 
57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 
58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 
59 Jonas Burger EM Ritten Sport 
60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 
61 Noah Campion EM Ritten Sport 
62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 
63 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 
64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 
65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 
66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 
67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 
68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 
69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 
70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 
71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 
72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 
73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 
74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 
76 Filippo Passerini EM Skating Trento 
77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 
78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 
79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 
80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 
81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 
39 Samuele Abis DM Cardano Skating 
40 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 
41 Alessandro Avi DM C.P. Piné 
42 John Bernardi DM C.P. Piné 
43 Lorenzo Buzzetto DM Pieve Cadore 
45 Sebastiano Caset DM Skating Trento 
46 Elia Cramerotti DM Skating Trento 
49 Andrea Finco DM S.G. Roana 
50 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 
51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 
52 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 
53 Ivan Mora DM S.C. Pergine 
54 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 

102 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 
58 competitors   
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Programma gara 
Program of Competition 

 
 

Giorno: 14/12/2019                                   Inizio ore: 16:30 

Distanza Categoria 
 

Batterie 

100 m Junior F L 6 

100 m  Junior F M 9 

100 m Junior E L 10 

100 m  Junior E M 13 

100 m – 2  Junior F L 6 

100 m – 2 Junior F M 9 

100 m – 2 Junior E L 10 

100 m – 2   Junior E M 13 

Rifacimento Ghiaccio 12 min. 

300 m  Junior D L 5 

300 m  Junior D M 7 

300 m Junior F L 6 

300 m Junior F M 9 

Rifacimento Ghiaccio 15 min. 

300 m Junior E L 10 

300 m  Junior E M 13 

Cambio posizione starter 10 min. 

500 m Junior D L 5 

500 m Junior D M 7 
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1. Result Junior F Ladies 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 35 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 4 O 14.74  

 

2 34 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 3 I PB 14.76  

 

3 33 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 5 O PB 15.03  

 

4 27 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 2 I PB 15.52  

 

5 32 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 6 I 15.70  

 

6 30 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 4 I 15.77  

 

7 36 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 3 O PB 15.87  

 

8 38 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 2 O PB 15.96  

 

9 37 Giulia Valente FF S.G. Roana 1 O PB 16.08 MT 
 

10 29 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 6 O 16.55  

 

11 31 Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 5 I PB 17.40  

 

12 28 Isabel Caset FF Skating Trento 1 I PB 17.50 MT 
 

 

 

2. Result Junior F Men 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 93 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 9 I 13.91  

 

2 82 Brian Agnoli FM Pieve Cadore 5 O PB 14.01  

 

3 90 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 5 I 14.08  

 

4 89 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 8 O PB 14.19  

 

5 97 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 1 O PB 14.28  

 

6 84 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 2 O 14.29  

 

7 92 Davis Franzoi FM Ritten Sport 8 I 14.41  

 

8 83 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 7 I PB 14.73  

 

9 85 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 3 I PB 14.94 MT 
 

10 87 Mattia Carli FM S.C. Pergine 9 O PB 14.99  

 

11 91 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 4 I PB 15.04  

 

12 88 Davide Casentini FM S.G. Roana 7 O 15.17  

 

13 94 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 4 O PB 15.18  

 

14 86 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 3 O PB 15.27  

 

15 98 Daniel Stablum FM S.G. Trento 2 I 15.36  

 

16 96 Giovanni Sebastiano Principe FM S.G. Trento 6 O PB 15.93  

 

17 95 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 6 I 16.51  

 

18 99 Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 1 I PB 16.62  
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3. Result Junior E Ladies 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 26 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 6 O 12.50  

 

2 21 Alice Menegatti EF S.G. Trento 8 O 13.35  

 

3 8 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

2 O 13.55  

 

4 22 Miriam Nafti EF Pieve Cadore 10 O 13.59  

 

5 10 Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 8 I 13.67  

 

6 18 Greta Franceschini EF Skating Trento 5 O 14.00  

 

7 11 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 7 I PB 14.01  

 

8 16 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 10 I 14.05  

 

9 14 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 1 I 14.07  

 

10 19 Lisa Gattamorta EF 
Cardano 
Skating ASD 

7 O 14.09  

 

11 25 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 9 I 14.14  

 

12 15 Valentina Ferri EF S.G. Trento 4 O 14.21  

 

13 9 Alice Bullo EF Noale Ice 3 O PB 14.26  

 

14 12 Matilde Danieli EF Noale Ice 6 I PB 14.39  

 

15 23 Noemi Plesca EF S.G. Trento 4 I 15.43  

 

16 24 Melanie Prader EF Ritten Sport 9 O 15.77  

 

17 20 Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 3 I PB 16.30  

 

18 13 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 2 I PB 17.23  

 

19 17 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 5 I PB 17.37  
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4. Result Junior E Men 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 55 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 12.90  

 

2 71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 7 I PB 12.96  

 

3 66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 7 O PB 13.06  

 

4 79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 2 I 13.18  

 

5 73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 2 O 13.26  

 

6 69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 11 I PB 13.33  

 

7 56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 9 O 13.41  

 

8 58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 1 I PB 13.60 MT 
 

9 68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 6 I 13.65  

 

10 59 Jonas Burger EM Ritten Sport 5 O 13.90  

 

11 74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 1 O PB 13.92  

 

12 61 Noah Campion EM Ritten Sport 12 I PB 13.98  

 

 62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 13 O PB 13.98  

 

14 65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 6 O 14.00  

 

15 72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 5 I 14.12 MT 
 

16 81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 11 O 14.19  

 

17 76 Filippo Passerini EM Skating Trento 8 I 14.21  

 

18 77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 9 I 14.38  

 

19 64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 8 O PB 14.70  

 

 63 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 3 I 14.70  

 

21 78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 10 I 14.79  

 

22 57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 13 I PB 14.82  

 

23 80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 10 O 14.91  

 

24 67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 3 O PB 15.18  

 

25 60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 4 O PB 15.52  

 

26 70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 12 O PB 20.94  
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5. Result Junior F Ladies 2 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 35 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 4 O 14.89  

 

2 34 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 3 I 14.94  

 

3 33 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 5 O 15.49  

 

4 37 Giulia Valente FF S.G. Roana 1 O PB 15.56  

 

5 27 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 2 I 15.87  

 

6 30 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 4 I 16.27  

 

7 32 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 6 I 16.31  

 

8 36 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 3 O 16.57  

 

9 38 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 2 O 17.01  

 

10 29 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 6 O 17.15  

 

11 28 Isabel Caset FF Skating Trento 1 I 18.62  

 

12 31 Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 5 I 18.94  

 

 

 

6. Result Junior F Men 2 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 89 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 8 O PB 14.17  

 

2 90 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 5 I 14.19  

 

3 93 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 9 I 14.25  

 

4 82 Brian Agnoli FM Pieve Cadore 5 O 14.30  

 

5 84 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 2 O 14.37  

 

6 92 Davis Franzoi FM Ritten Sport 8 I 14.77  

 

7 98 Daniel Stablum FM S.G. Trento 2 I 14.79  

 

8 97 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 1 O 15.04  

 

9 85 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 3 I 15.06 MT 
 

10 83 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 7 I 15.12  

 

11 86 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 3 O 15.30  

 

12 91 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 4 I 15.31  

 

13 88 Davide Casentini FM S.G. Roana 7 O 15.36  

 

14 94 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 4 O 15.48  

 

15 87 Mattia Carli FM S.C. Pergine 9 O 15.53  

 

16 96 Giovanni Sebastiano Principe FM S.G. Trento 6 O 16.27  

 

17 95 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 6 I 16.61  

 

18 99 Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 1 I 17.03  
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7. Result Junior E Ladies 2 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 26 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 6 O 12.65  

 

2 8 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

2 O PB 13.22  

 

3 21 Alice Menegatti EF S.G. Trento 8 O 13.47  

 

4 22 Miriam Nafti EF Pieve Cadore 10 O 13.77  

 

5 18 Greta Franceschini EF Skating Trento 5 O 13.98  

 

6 14 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 1 I 14.07  

 

7 19 Lisa Gattamorta EF 
Cardano 
Skating ASD 

7 O 14.11  

 

8 16 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 10 I 14.18 MT 
 

9 15 Valentina Ferri EF S.G. Trento 4 O 14.21  

 

10 11 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 7 I 14.22  

 

11 10 Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 8 I 14.23  

 

12 9 Alice Bullo EF Noale Ice 3 O 14.40  

 

13 25 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 9 I 14.43  

 

14 12 Matilde Danieli EF Noale Ice 6 I 15.10  

 

15 23 Noemi Plesca EF S.G. Trento 4 I 15.52  

 

16 20 Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 3 I PB 15.82  

 

17 24 Melanie Prader EF Ritten Sport 9 O 15.98  

 

18 13 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 2 I PB 16.89  

 

19 17 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 5 I 17.37  
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8. Result Junior E Men 2 100 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 7 I PB 12.93  

 

2 55 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 13.00  

 

3 66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 7 O 13.13  

 

4 79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 2 I 13.30  

 

5 73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 2 O 13.32  

 

6 69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 11 I 13.52  

 

7 56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 9 O 13.57  

 

8 76 Filippo Passerini EM Skating Trento 8 I 13.82  

 

9 68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 6 I 13.89  

 

10 59 Jonas Burger EM Ritten Sport 5 O 13.98  

 

11 61 Noah Campion EM Ritten Sport 12 I 14.11 MT 
 

12 62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 13 O 14.16  

 

13 58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 1 I 14.20  

 

14 74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 1 O 14.21  

 

15 80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 10 O PB 14.32  

 

16 77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 9 I 14.33  

 

17 65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 6 O 14.34  

 

18 72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 5 I 14.43 MT 
 

19 81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 11 O 14.50  

 

20 63 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 3 I 14.56  

 

21 57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 13 I PB 14.75  

 

22 64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 8 O 15.00  

 

23 78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 10 I 15.10  

 

24 70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 12 O PB 15.11  

 

25 60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 4 O PB 15.45  

 

26 67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 3 O 18.39  
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 Result Junior F Ladies 200 meter 

 Name Cat. Club Time 

1. Sara Pellegrini FF S.G. Trento 29.63 
2. Marta Mittempergher FF S.G. Trento 29.70 
3. Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 30.52 
4. Beatrice Casassa FF C.P. Piné 31.39 
5. Giulia Valente FF S.G. Roana 31.64 
6. Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 32.01 
7. Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 32.04 
8. Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 32.44 
9. Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 32.97 

10. Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 33.70 
11. Isabel Caset FF Skating Trento 36.12 
12. Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 36.34 
 

 Result Junior F Men 200 meter 

 Name Cat. Club Time 

1. Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 28.16 
2. Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 28.27 
3. Brian Agnoli FM Pieve Cadore 28.31 
4. Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 28.36 
5. Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 28.66 
6. Davis Franzoi FM Ritten Sport 29.18 
7. Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 29.32 
8. Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 29.85 
9. Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 30.00 

10. Daniel Stablum FM S.G. Trento 30.15 
11. Simone Franzinelli FM S.G. Trento 30.35 
12. Mattia Carli FM S.C. Pergine 30.52 
13. Davide Casentini FM S.G. Roana 30.53 
14. Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 30.57 
15. Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 30.66 
16. Giovanni Sebastiano Principe FM S.G. Trento 32.20 
17. Giacomo Moser FM S.C. Pergine 33.12 
18. Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 33.65 
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 Result Junior E Ladies 200 meter 

 Name Cat. Club Time 

1. Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 25.15 
2. Aurora Aiello EF Cardano Skating ASD 26.77 
3. Alice Menegatti EF S.G. Trento 26.82 
4. Miriam Nafti EF Pieve Cadore 27.36 
5. Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 27.90 
6. Greta Franceschini EF Skating Trento 27.98 
7. Annalisa Dossi EF C.P. Piné 28.14 
8. Lisa Gattamorta EF Cardano Skating ASD 28.20 
9. Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 28.23 

10. Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 28.23 
11. Valentina Ferri EF S.G. Trento 28.42 
12. Pia Treibenreif EF Ritten Sport 28.57 
13. Alice Bullo EF Noale Ice 28.66 
14. Matilde Danieli EF Noale Ice 29.49 
15. Noemi Plesca EF S.G. Trento 30.95 
16. Melanie Prader EF Ritten Sport 31.75 
17. Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 32.12 
18. Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 34.12 
19. Caterina Forrer EF Pieve Cadore 34.74 
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 Result Junior E Men 200 meter 

 Name Cat. Club Time 

1. Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 25.89 
2. Edoardo Abis EM Cardano Skating ASD 25.90 
3. Thomas Dematte' EM C.P. Piné 26.19 
4. Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 26.48 
5. Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 26.58 
6. Matteo Gianotti EM C.P. Piné 26.85 
7. Samuele Alberti EM S.G. Roana 26.98 
8. Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 27.54 
9. Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 27.80 

10. Jonas Burger EM Ritten Sport 27.88 
11. Filippo Passerini EM Skating Trento 28.03 
12. Noah Campion EM Ritten Sport 28.09 
13. Simone Nadalini EM S.C. Pergine 28.13 
14. Leone Carpenè EM S.G. Roana 28.14 
15. Matteo De Carli EM C.P. Piné 28.34 
16. Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 28.55 
17. Simone Zampedri EM S.C. Pergine 28.69 
18. Denis Pezzin EM S.G. Roana 28.71 
19. Samuele Sighel EM S.C. Pergine 29.23 
20. Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 29.26 
21. Alessandro Baroni EM C.P. Piné 29.57 
22. Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 29.70 
23. Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 29.89 
24. Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 30.97 
25. Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 33.57 
26. Justin Giovannini EM C.P. Piné 36.05 
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9. Result Junior D Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 2 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 30.38  

 

2 3 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 5 I PB 31.86  
 

3 5 Martina Giavi DF Pieve Cadore 1 I PB 31.90 MT 
 

4 7 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 32.22  
 

5 6 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 3 O 33.38  

 

6 4 Aurora Gashi DF S.G. Pinzolo 2 O PB 36.87  

 

7 101 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 3 I 37.16  

 

8 100 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 5 O PB 38.51  

 

9 1 Camilla Confalonieri DF Skating Trento 2 I PB 42.66  

 

 

 

 

10. Result Junior D Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 50 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 O 27.81  

 

2 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 1 I PB 28.77  

 

3 39 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 I PB 29.47  

 

4 42 John Bernardi DM C.P. Piné 2 I PB 30.28  

 

5 40 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 3 O 30.87  

 

6 41 Alessandro Avi DM C.P. Piné 6 I 31.38  

 

7 52 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 2 O PB 31.70  

 

8 53 Ivan Mora DM S.C. Pergine 6 O 32.04  

 

9 46 Elia Cramerotti DM Skating Trento 4 I 32.73  

 

10 49 Andrea Finco DM S.G. Roana 5 O 33.09  

 

11 54 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 4 O 34.37  
 

12 43 Lorenzo Buzzetto DM Pieve Cadore 3 I 39.71  

 

13 102 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 5 I 40.24  

 

14 45 Sebastiano Caset DM Skating Trento 1 O 45.88  
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11. Result Junior F Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 35 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 4 O 38.42  

 

2 34 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 4 I PB 39.51  

 

3 27 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 1 I PB 42.14  

 

4 33 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 6 O 42.55  

 

5 32 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 5 O 42.64  

 

6 37 Giulia Valente FF S.G. Roana 2 O PB 45.70  

 

7 38 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 2 I PB 45.78  

 

8 30 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 3 I 46.42  

 

9 29 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 6 I 49.41  

 

10 31 Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 5 I PB 51.38  

 

11 36 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 3 O 52.42  

 

12 28 Isabel Caset FF Skating Trento 1 O 1:06.52  

 

 

 

12. Result Junior F Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 89 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 8 I PB 37.48  

 

2 82 Brian Agnoli FM Pieve Cadore 5 O PB 37.98  

 

3 84 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 2 I PB 38.25  

 

4 83 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 7 I 38.52  

 

5 93 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 8 O 38.62  

 

6 90 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 4 O 38.71  

 

7 98 Daniel Stablum FM S.G. Trento 3 I 39.35  

 

8 85 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 3 O PB 39.56  

 

9 92 Davis Franzoi FM Ritten Sport 9 O 40.16  

 

10 88 Davide Casentini FM S.G. Roana 7 O PB 40.63  

 

11 87 Mattia Carli FM S.C. Pergine 9 I 43.42  

 

12 94 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 4 I PB 43.61  

 

13 91 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 5 I PB 43.76  

 

14 86 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 2 O PB 43.97  

 

15 96 Giovanni Sebastiano Principe FM S.G. Trento 6 I PB 44.88  

 

16 95 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 6 O 46.64  

 

17 99 Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 1 O PB 50.87  

 

18 97 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 1 I PB 55.74  
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Classification after 2 distances Junior F Ladies 
  

Name Cat Club 100 
 

300 
     

Points 

1 35 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 14.74 (1) 38.42 (1)     137.733 

2 34 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 14.76 (2) 39.51 (2)     139.650 

3 33 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 15.03 (3) 42.55 (4)     146.066 

4 27 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 15.52 (4) 42.14 (3)     147.833 

5 32 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 15.70 (5) 42.64 (5)     149.566 

6 38 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 15.96 (8) 45.78 (7)     156.100 

7 30 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 15.77 (6) 46.42 (8)     156.216 

8 37 Giulia Valente FF S.G. Roana 16.08 (9) 45.70 (6)     156.566 

9 29 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 16.55 (10) 49.41 (9)     165.100 

10 36 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 15.87 (7) 52.42 (11)     166.716 

11 31 Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 17.40 (11) 51.38 (10)     172.633 

12 28 Isabel Caset FF Skating Trento 17.50 (12) 1:06.52 (12)     198.366 
 

 

Classification after 2 distances Junior F Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
     

Points 

1 82 Brian Agnoli FM Pieve Cadore 14.01 (2) 37.98 (2)     133.350 

2 89 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 14.19 (4) 37.48 (1)     133.416 

3 93 
Erik Heinrich 
Ludwig Frenez 

FM S.G. Trento 13.91 (1) 38.62 (5)     133.916 

4 90 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 14.08 (3) 38.71 (6)     134.916 

5 84 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 14.29 (6) 38.25 (3)     135.200 

6 83 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 14.73 (8) 38.52 (4)     137.850 

7 92 Davis Franzoi FM Ritten Sport 14.41 (7) 40.16 (9)     138.983 

8 85 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 14.94 (9) 39.56 (8)     140.633 

9 98 Daniel Stablum FM S.G. Trento 15.36 (15) 39.35 (7)     142.383 

10 88 Davide Casentini FM S.G. Roana 15.17 (12) 40.63 (10)     143.566 

11 87 Mattia Carli FM S.C. Pergine 14.99 (10) 43.42 (11)     147.316 

12 91 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 15.04 (11) 43.76 (13)     148.133 

13 94 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 15.18 (13) 43.61 (12)     148.583 

14 86 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 15.27 (14) 43.97 (14)     149.633 

15 96 
Giovanni 
Sebastiano Principe 

FM S.G. Trento 15.93 (16) 44.88 (15)     154.450 

16 95 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 16.51 (17) 46.64 (16)     160.283 

17 97 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 14.28 (5) 55.74 (18)     164.300 

18 99 Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 16.62 (18) 50.87 (17)     167.883 
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13. Result Junior E Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 26 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 5 I 31.14  

 

2 8 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

2 O 34.38  

 

3 21 Alice Menegatti EF S.G. Trento 8 I PB 35.39  

 

4 14 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 2 I PB 35.46  

 

5 10 Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 7 I 36.12  

 

6 22 Miriam Nafti EF Pieve Cadore 10 O PB 36.23  

 

7 18 Greta Franceschini EF Skating Trento 5 O PB 36.74  

 

8 19 Lisa Gattamorta EF 
Cardano 
Skating ASD 

8 O 37.11  

 

9 9 Alice Bullo EF Noale Ice 4 O PB 37.15  

 

10 15 Valentina Ferri EF S.G. Trento 3 O 37.53  

 

11 16 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 10 I PB 37.56  

 

12 11 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 7 O 38.00  

 

13 12 Matilde Danieli EF Noale Ice 6 O PB 39.07  

 

14 25 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 9 O 40.66  

 

15 24 Melanie Prader EF Ritten Sport 9 I 40.89  

 

16 23 Noemi Plesca EF S.G. Trento 4 I 41.18  

 

17 20 Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 3 I PB 44.48  

 

18 13 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 1 I PB 48.75  

 

19 17 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 6 I PB 49.76  
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14. Result Junior E Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 2 O 32.92  

 

 55 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

5 I 32.92  

 

3 56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 8 O 33.31  

 

4 71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 7 I PB 33.33  

 

5 66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 7 O PB 35.03  

 

6 68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 6 I 35.23  

 

7 77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 8 I PB 35.75  

 

8 76 Filippo Passerini EM Skating Trento 9 I 35.92  

 

9 61 Noah Campion EM Ritten Sport 13 O PB 35.97  

 

10 58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 1 O 36.07  

 

11 69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 10 I 36.09  

 

12 59 Jonas Burger EM Ritten Sport 4 I PB 36.64  

 

13 79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 3 O 36.65  

 

14 74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 1 I PB 36.76  

 

15 62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 12 I 36.82  

 

16 65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 6 O 36.85  

 

17 72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 4 O 37.16  

 

18 81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 10 O 38.00  

 

19 80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 11 O PB 38.98  

 

20 63 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 2 I 39.15  

 

21 57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 13 I PB 40.02  

 

22 64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 9 O 40.19  

 

23 78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 11 I 43.25  

 

24 70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 12 O PB 43.26  

 

25 60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 5 O 44.81  

 

26 67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 3 I PB 44.94  
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Classification after 2 distances Junior E Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
     

Points 

1 26 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 12.50 (1) 31.14 (1)     114.400 

2 8 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

13.55 (3) 34.38 (2)     125.050 

3 21 Alice Menegatti EF S.G. Trento 13.35 (2) 35.39 (3)     125.733 

4 22 Miriam Nafti EF Pieve Cadore 13.59 (4) 36.23 (6)     128.333 

5 10 Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 13.67 (5) 36.12 (5)     128.550 

6 14 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 14.07 (9) 35.46 (4)     129.450 

7 18 Greta Franceschini EF Skating Trento 14.00 (6) 36.74 (7)     131.233 

8 19 Lisa Gattamorta EF 
Cardano 
Skating ASD 

14.09 (10) 37.11 (8)     132.300 

9 16 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 14.05 (8) 37.56 (11)     132.850 

10 9 Alice Bullo EF Noale Ice 14.26 (13) 37.15 (9)     133.216 

11 11 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 14.01 (7) 38.00 (12)     133.383 

12 15 Valentina Ferri EF S.G. Trento 14.21 (12) 37.53 (10)     133.600 

13 12 Matilde Danieli EF Noale Ice 14.39 (14) 39.07 (13)     137.066 

14 25 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 14.14 (11) 40.66 (14)     138.466 

15 23 Noemi Plesca EF S.G. Trento 15.43 (15) 41.18 (16)     145.783 

16 24 Melanie Prader EF Ritten Sport 15.77 (16) 40.89 (15)     147.000 

17 20 Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 16.30 (17) 44.48 (17)     155.633 

18 13 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 17.23 (18) 48.75 (18)     167.400 

19 17 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 17.37 (19) 49.76 (19)     169.783 
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Classification after 2 distances Junior E Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
     

Points 

1 55 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

12.90 (1) 32.92 (1)     119.366 

2 71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 12.96 (2) 33.33 (4)     120.350 

3 73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 13.26 (5) 32.92 (1)     121.166 

4 56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 13.41 (7) 33.31 (3)     122.566 

5 66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 13.06 (3) 35.03 (5)     123.683 

6 69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 13.33 (6) 36.09 (11)     126.800 

7 68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 13.65 (9) 35.23 (6)     126.966 

8 79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 13.18 (4) 36.65 (13)     126.983 

9 58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 13.60 (8) 36.07 (10)     128.116 

10 61 Noah Campion EM Ritten Sport 13.98 (12) 35.97 (9)     129.850 

11 59 Jonas Burger EM Ritten Sport 13.90 (10) 36.64 (12)     130.566 

12 74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 13.92 (11) 36.76 (14)     130.866 

13 76 Filippo Passerini EM Skating Trento 14.21 (17) 35.92 (8)     130.916 

14 62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 13.98 (12) 36.82 (15)     131.266 

15 65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 14.00 (14) 36.85 (16)     131.416 

16 77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 14.38 (18) 35.75 (7)     131.483 

17 72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 14.12 (15) 37.16 (17)     132.533 

18 81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 14.19 (16) 38.00 (18)     134.283 

19 63 Alessio 
Cristoforetti 

EM S.G. Trento 14.70 (19) 39.15 (20)     138.750 

20 80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 14.91 (23) 38.98 (19)     139.516 

21 64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 14.70 (19) 40.19 (22)     140.483 

22 57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 14.82 (22) 40.02 (21)     140.800 

23 78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 14.79 (21) 43.25 (23)     146.033 

24 67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 15.18 (24) 44.94 (26)     150.800 

25 60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 15.52 (25) 44.81 (25)     152.283 

26 70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 20.94 (26) 43.26 (24)     176.800 
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15. Result Junior D Ladies 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 2 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

5 I 49.65  

 

2 7 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 50.50  

 

3 3 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 4 O 52.05  
 

4 5 Martina Giavi DF Pieve Cadore 1 I PB 52.09  

 

5 6 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 2 O 52.67  

 

6 4 Aurora Gashi DF S.G. Pinzolo 2 I PB 1:00.44  

 

7 101 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 3 O 1:03.72  

 

8 100 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 5 O PB 1:11.09  

 

 1 Camilla Confalonieri DF Skating Trento 3 I DNS  

 

 

 

 

 

16. Result Junior D Men 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 50 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 I 44.19  

 

2 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 1 I PB 46.86  

 

3 39 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 47.15  

 

4 41 Alessandro Avi DM C.P. Piné 7 O 48.94  

 

5 42 John Bernardi DM C.P. Piné 2 I 49.24  

 

6 53 Ivan Mora DM S.C. Pergine 6 I 51.57  

 

7 40 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 3 O 51.62  

 

8 46 Elia Cramerotti DM Skating Trento 4 O 53.23  

 

9 49 Andrea Finco DM S.G. Roana 4 I 53.43  

 

10 52 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 3 I 53.63  

 

11 102 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 5 O 54.40  

 

12 54 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 5 I 55.40  
 

13 43 Lorenzo Buzzetto DM Pieve Cadore 2 O 1:18.40  

 

14 45 Sebastiano Caset DM Skating Trento 1 O 1:22.85  
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Classification after 2 distances Junior D Ladies 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 2 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

30.38 (1) 49.65 (1)     100.283 

2 7 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

32.22 (4) 50.50 (2)     104.200 

3 3 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 31.86 (2) 52.05 (3)     105.150 

4 5 Martina Giavi DF Pieve Cadore 31.90 (3) 52.09 (4)     105.256 

5 6 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 33.38 (5) 52.67 (5)     108.303 

6 4 Aurora Gashi DF S.G. Pinzolo 36.87 (6) 1:00.44 (6)     121.890 

7 101 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 37.16 (7) 1:03.72 (7)     125.653 

8 100 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 38.51 (8) 1:11.09 (8)     135.273 

 1 Camilla Confalonieri DF Skating Trento 42.66 (9) DNS      71.100 
 

 

 

Classification after 2 distances Junior D Men 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 50 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.81 (1) 44.19 (1)     90.540 

2 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 28.77 (2) 46.86 (2)     94.810 

3 39 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

29.47 (3) 47.15 (3)     96.266 

4 42 John Bernardi DM C.P. Piné 30.28 (4) 49.24 (5)     99.706 

5 41 Alessandro Avi DM C.P. Piné 31.38 (6) 48.94 (4)     101.240 

6 40 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 30.87 (5) 51.62 (7)     103.070 

7 53 Ivan Mora DM S.C. Pergine 32.04 (8) 51.57 (6)     104.970 

8 52 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 31.70 (7) 53.63 (10)     106.463 

9 46 Elia Cramerotti DM Skating Trento 32.73 (9) 53.23 (8)     107.780 

10 49 Andrea Finco DM S.G. Roana 33.09 (10) 53.43 (9)     108.580 

11 54 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 34.37 (11) 55.40 (12)     112.683 

12 102 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 40.24 (13) 54.40 (11)     121.466 

13 43 Lorenzo Buzzetto DM Pieve Cadore 39.71 (12) 1:18.40 (13)     144.583 

14 45 Sebastiano Caset DM Skating Trento 45.88 (14) 1:22.85 (14)     159.316 
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Risultati Seconda Giornata 

 

Second Day Results 
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Programma gara 
Program of Competition 

 

Giorno: 15/12/2019                                   Inizio ore: 8:30 

Distanza Categoria 
 

Batterie 

300 m Junior F L 6 

300 m  Junior F M 9 

300 m Junior E L 10 

300 m  Junior E M 13 

300 m  Junior D L 4 

300 m  Junior D M 7 

Ice Preparation 12 min. 

500 m Master M 2 

500 m Junior F L 6 

500 m Junior F M 9 

500 m Junior E L 10 

Ice Preparation 12 min. 

500 m  Junior E M 13 

500 m Junior D L 4 

500 m Junior D M 7 

Ice Preparation 12 min. 

1000 m  Master L 1q 

1000 m Master M 2q 

Changing Starter Position 10 min. 

1500 m Master L 1q 

1500 m Master M 1q 

Changing Starter Position 10 min. 

3000 m Master L 1 

3000 m Master M 1p+1q 

Ice Preparation 12 min. 

5000 m Master L 1 

5000 m Master M 1 

Changing Starter Position 10 min. 

10000 m Master L 1 

10000 m Master M 1q 
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17. Result Junior F Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 35 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 6 I 38.42  
 

2 34 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 6 O 40.03  

 

3 33 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 5 I 42.44  
 

4 32 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 4 I 42.71  

 

5 30 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 3 O 43.03  
 

6 37 Giulia Valente FF S.G. Roana 3 I PB 43.98  
 

7 36 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 2 I PB 44.22  

 

8 38 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 4 O 46.43  

 

9 29 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 2 O PB 47.58  
 

10 28 Isabel Caset FF Skating Trento 1 I 49.34 MT 
 

11 27 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 5 O 50.33  

 

12 31 Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 1 O 51.57  

 

 

 

18. Result Junior F Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 93 Erik Heinrich Ludwig Frenez FM S.G. Trento 8 I 37.07  
 

2 82 Brian Agnoli FM Pieve Cadore 9 I PB 37.15  
 

3 90 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 7 I 37.52  
 

4 84 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 8 O PB 37.81  
 

5 97 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 1 O PB 37.84 MT 
 

6 83 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 7 O PB 38.12  
 

7 98 Daniel Stablum FM S.G. Trento 6 O 38.89  
 

8 92 Davis Franzoi FM Ritten Sport 6 I 38.95  
 

9 88 Davide Casentini FM S.G. Roana 4 I PB 39.67  
 

10 85 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 5 I 40.47 MT 
 

11 87 Mattia Carli FM S.C. Pergine 5 O PB 41.63  
 

12 94 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 3 O PB 42.50  
 

13 91 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 4 O PB 42.68  
 

14 95 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 2 I 45.74  
 

15 89 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 9 O F 46.18  

 

16 99 Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 1 I PB 49.15  
 

17 96 Giovanni Sebastiano Principe FM S.G. Trento 2 O 52.07  

 

18 86 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 3 I 52.21  
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Classification after 3 distances Junior F Ladies 
  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
   

Points 

1 35 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 14.74 (1) 38.42 (1) 38.42 (1)   201.766 

2 34 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 14.76 (2) 39.51 (2) 40.03 (2)   206.366 

3 33 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 15.03 (3) 42.55 (4) 42.44 (3)   216.799 

4 32 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 15.70 (5) 42.64 (5) 42.71 (4)   220.749 

5 30 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 15.77 (6) 46.42 (8) 43.03 (5)   227.932 

6 37 Giulia Valente FF S.G. Roana 16.08 (9) 45.70 (6) 43.98 (6)   229.866 

7 27 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 15.52 (4) 42.14 (3) 50.33 (11)   231.716 

8 38 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 15.96 (8) 45.78 (7) 46.43 (8)   233.483 

9 36 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 15.87 (7) 52.42 (11) 44.22 (7)   240.416 

10 29 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 16.55 (10) 49.41 (9) 47.58 (9)   244.400 

11 31 Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 17.40 (11) 51.38 (10) 51.57 (12)   258.583 

12 28 Isabel Caset FF Skating Trento 17.50 (12) 1:06.52 (12) 49.34 (10)   280.599 
 

 

Classification after 3 distances Junior F Men 
  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
   

Points 

1 82 Brian Agnoli FM Pieve Cadore 14.01 (2) 37.98 (2) 37.15 (2)   195.266 

2 93 
Erik Heinrich 
Ludwig Frenez 

FM S.G. Trento 13.91 (1) 38.62 (5) 37.07 (1)   195.699 

3 90 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 14.08 (3) 38.71 (6) 37.52 (3)   197.449 

4 84 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 14.29 (6) 38.25 (3) 37.81 (4)   198.216 

5 83 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 14.73 (8) 38.52 (4) 38.12 (6)   201.383 

6 92 Davis Franzoi FM Ritten Sport 14.41 (7) 40.16 (9) 38.95 (8)   203.899 

7 98 Daniel Stablum FM S.G. Trento 15.36 (15) 39.35 (7) 38.89 (7)   207.199 

8 85 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 14.94 (9) 39.56 (8) 40.47 (10)   208.083 

9 88 Davide Casentini FM S.G. Roana 15.17 (12) 40.63 (10) 39.67 (9)   209.682 

10 89 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 14.19 (4) 37.48 (1) 46.18 (15)   210.382 

11 87 Mattia Carli FM S.C. Pergine 14.99 (10) 43.42 (11) 41.63 (11)   216.699 

12 91 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 15.04 (11) 43.76 (13) 42.68 (13)   219.266 

13 94 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 15.18 (13) 43.61 (12) 42.50 (12)   219.416 

14 97 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 14.28 (5) 55.74 (18) 37.84 (5)   227.366 

15 95 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 16.51 (17) 46.64 (16) 45.74 (14)   236.516 

16 86 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 15.27 (14) 43.97 (14) 52.21 (18)   236.649 

17 96 
Giovanni 
Sebastiano Principe 

FM S.G. Trento 15.93 (16) 44.88 (15) 52.07 (17)   241.233 

18 99 Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 16.62 (18) 50.87 (17) 49.15 (16)   249.799 
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19. Result Junior E Ladies 300 meter 
Pos 

 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 26 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 10 O 31.28  

 

2 8 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

10 I PB 33.24  

 

3 22 Miriam Nafti EF Pieve Cadore 9 I PB 34.62  
 

4 21 Alice Menegatti EF S.G. Trento 9 O 35.64  

 

5 14 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 7 O 35.93  

 

6 19 Lisa Gattamorta EF 
Cardano 
Skating ASD 

7 I 36.29  

 

7 9 Alice Bullo EF Noale Ice 6 I PB 36.77 MT 
 

8 15 Valentina Ferri EF S.G. Trento 4 I PB 36.85  
 

9 11 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 5 I PB 37.00  
 

10 16 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 6 O PB 37.28  
 

11 12 Matilde Danieli EF Noale Ice 3 I PB 39.04  
 

12 24 Melanie Prader EF Ritten Sport 4 O 41.18  

 

13 23 Noemi Plesca EF S.G. Trento 5 O 42.71  

 

14 18 Greta Franceschini EF Skating Trento 8 I 42.87  

 

15 13 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 2 O PB 46.19  
 

16 20 Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 3 O 46.41  

 

17 17 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 1 O PB 46.44  
 

18 25 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 2 I F 48.29  

 

19 10 Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 8 O F 49.32  
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Classification after 3 distances Junior E Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
   

Points 

1 26 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 12.50 (1) 31.14 (1) 31.28 (1)   166.533 

2 8 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

13.55 (3) 34.38 (2) 33.24 (2)   180.450 

3 21 Alice Menegatti EF S.G. Trento 13.35 (2) 35.39 (3) 35.64 (4)   185.133 

4 22 Miriam Nafti EF Pieve Cadore 13.59 (4) 36.23 (6) 34.62 (3)   186.033 

5 14 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 14.07 (9) 35.46 (4) 35.93 (5)   189.333 

6 19 Lisa Gattamorta EF 
Cardano 
Skating ASD 

14.09 (10) 37.11 (8) 36.29 (6)   192.783 

7 9 Alice Bullo EF Noale Ice 14.26 (13) 37.15 (9) 36.77 (7)   194.499 

8 16 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 14.05 (8) 37.56 (11) 37.28 (10)   194.983 

9 15 Valentina Ferri EF S.G. Trento 14.21 (12) 37.53 (10) 36.85 (8)   195.016 

10 11 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 14.01 (7) 38.00 (12) 37.00 (9)   195.049 

11 12 Matilde Danieli EF Noale Ice 14.39 (14) 39.07 (13) 39.04 (11)   202.132 

12 18 Greta Franceschini EF Skating Trento 14.00 (6) 36.74 (7) 42.87 (14)   202.683 

13 10 Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 13.67 (5) 36.12 (5) 49.32 (19)   210.750 

14 24 Melanie Prader EF Ritten Sport 15.77 (16) 40.89 (15) 41.18 (12)   215.633 

15 23 Noemi Plesca EF S.G. Trento 15.43 (15) 41.18 (16) 42.71 (13)   216.966 

16 25 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 14.14 (11) 40.66 (14) 48.29 (18)   218.949 

17 20 Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 16.30 (17) 44.48 (17) 46.41 (16)   232.983 

18 13 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 17.23 (18) 48.75 (18) 46.19 (15)   244.383 

19 17 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 17.37 (19) 49.76 (19) 46.44 (17)   247.183 
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20. Result Junior E Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 13 I 32.45  
 

2 71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 12 O PB 32.96  
 

3 56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 12 I 33.45  

 

4 79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 10 I PB 35.08  
 

5 68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 10 O 35.49  

 

6 66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 11 I 35.50  

 

7 61 Noah Campion EM Ritten Sport 8 I PB 35.76  

 

8 58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 9 I 36.19  

 

9 65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 7 I PB 36.29  
 

10 69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 11 O 36.43  

 

11 62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 6 O 36.62 MT 
 

12 77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 5 O 36.72  

 

13 72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 6 I 36.86  
 

14 81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 5 I PB 37.16  
 

15 59 Jonas Burger EM Ritten Sport 9 O 37.73 MT 
 

16 74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 8 O 37.99  

 

17 64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 3 I 38.64  
 

18 80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 4 I PB 38.85  
 

19 57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 3 O PB 38.99  
 

20 63 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 4 O 39.49  

 

21 67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 1 O PB 40.46  
 

22 76 Filippo Passerini EM Skating Trento 7 O F 42.34  

 

23 60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 2 I PB 42.35  
 

24 70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 1 I PB 42.62  
 

25 78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 2 O F 45.87  

 

 55 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

13 O DNS  
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Classification after 3 distances Junior E Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
   

Points 

1 73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 13.26 (5) 32.92 (1) 32.45 (1)   175.249 

2 71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 12.96 (2) 33.33 (4) 32.96 (2)   175.283 

3 56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 13.41 (7) 33.31 (3) 33.45 (3)   178.316 

4 66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 13.06 (3) 35.03 (5) 35.50 (6)   182.849 

5 79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 13.18 (4) 36.65 (13) 35.08 (4)   185.449 

6 68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 13.65 (9) 35.23 (6) 35.49 (5)   186.116 

7 69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 13.33 (6) 36.09 (11) 36.43 (10)   187.516 

8 58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 13.60 (8) 36.07 (10) 36.19 (8)   188.432 

9 61 Noah Campion EM Ritten Sport 13.98 (12) 35.97 (9) 35.76 (7)   189.450 

10 65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 14.00 (14) 36.85 (16) 36.29 (9)   191.899 

11 62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 13.98 (12) 36.82 (15) 36.62 (11)   192.299 

12 77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 14.38 (18) 35.75 (7) 36.72 (12)   192.683 

13 59 Jonas Burger EM Ritten Sport 13.90 (10) 36.64 (12) 37.73 (15)   193.449 

14 72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 14.12 (15) 37.16 (17) 36.86 (13)   193.966 

15 74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 13.92 (11) 36.76 (14) 37.99 (16)   194.182 

16 81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 14.19 (16) 38.00 (18) 37.16 (14)   196.216 

17 76 Filippo Passerini EM Skating Trento 14.21 (17) 35.92 (8) 42.34 (22)   201.482 

18 80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 14.91 (23) 38.98 (19) 38.85 (18)   204.266 

19 63 Alessio 
Cristoforetti 

EM S.G. Trento 14.70 (19) 39.15 (20) 39.49 (20)   204.566 

20 64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 14.70 (19) 40.19 (22) 38.64 (17)   204.883 

21 57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 14.82 (22) 40.02 (21) 38.99 (19)   205.783 

22 67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 15.18 (24) 44.94 (26) 40.46 (21)   218.233 

23 78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 14.79 (21) 43.25 (23) 45.87 (25)   222.483 

24 60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 15.52 (25) 44.81 (25) 42.35 (23)   222.866 

25 70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 20.94 (26) 43.26 (24) 42.62 (24)   247.833 

 55 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

12.90 (1) 32.92 (1) DNS    119.366 
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21. Result Junior D Ladies 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 2 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 I 30.63  

 

2 7 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 32.38  

 

3 3 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 3 O 32.49  

 

4 5 Martina Giavi DF Pieve Cadore 2 O 32.57  

 

5 6 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 3 I 33.27  
 

6 4 Aurora Gashi DF S.G. Pinzolo 2 I 37.47  

 

7 101 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 1 O 38.18  

 

8 100 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 1 I 48.29  

 

 

 

 

 

22. Result Junior D Men 300 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 50 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 I 28.44  

 

2 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 7 O 29.82  

 

3 39 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

6 O 30.04  

 

4 41 Alessandro Avi DM C.P. Piné 4 O PB 30.55  
 

5 40 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 6 I 31.47  

 

6 42 John Bernardi DM C.P. Piné 5 O 31.71  

 

7 53 Ivan Mora DM S.C. Pergine 5 I 31.77  

 

8 46 Elia Cramerotti DM Skating Trento 3 O 32.45  

 

9 49 Andrea Finco DM S.G. Roana 3 I 32.48  
 

10 52 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 4 I 33.07 MT 
 

11 102 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 2 O 33.26  
 

12 43 Lorenzo Buzzetto DM Pieve Cadore 1 O PB 38.77  
 

13 54 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 2 I F 43.24  

 

14 45 Sebastiano Caset DM Skating Trento 1 I 44.87  
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Classification after 3 distances Junior D Ladies 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
   

Points 

1 2 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

30.38 (1) 49.65 (1) 30.63 (1)   151.333 

2 7 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

32.22 (4) 50.50 (2) 32.38 (2)   158.166 

3 3 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 31.86 (2) 52.05 (3) 32.49 (3)   159.300 

4 5 Martina Giavi DF Pieve Cadore 31.90 (3) 52.09 (4) 32.57 (4)   159.539 

5 6 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 33.38 (5) 52.67 (5) 33.27 (5)   163.753 

6 4 Aurora Gashi DF S.G. Pinzolo 36.87 (6) 1:00.44 (6) 37.47 (6)   184.340 

7 101 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 37.16 (7) 1:03.72 (7) 38.18 (7)   189.286 

8 100 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 38.51 (8) 1:11.09 (8) 48.29 (8)   215.756 

 1 Camilla Confalonieri DF Skating Trento 42.66 (9) DNS  DNS    71.100 
 

 

 

 

Classification after 3 distances Junior D Men 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
   

Points 

1 50 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.81 (1) 44.19 (1) 28.44 (1)   137.940 

2 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 28.77 (2) 46.86 (2) 29.82 (2)   144.510 

3 39 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

29.47 (3) 47.15 (3) 30.04 (3)   146.332 

4 41 Alessandro Avi DM C.P. Piné 31.38 (6) 48.94 (4) 30.55 (4)   152.156 

5 42 John Bernardi DM C.P. Piné 30.28 (4) 49.24 (5) 31.71 (6)   152.556 

6 40 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 30.87 (5) 51.62 (7) 31.47 (5)   155.520 

7 53 Ivan Mora DM S.C. Pergine 32.04 (8) 51.57 (6) 31.77 (7)   157.920 

8 52 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 31.70 (7) 53.63 (10) 33.07 (10)   161.579 

9 46 Elia Cramerotti DM Skating Trento 32.73 (9) 53.23 (8) 32.45 (8)   161.863 

10 49 Andrea Finco DM S.G. Roana 33.09 (10) 53.43 (9) 32.48 (9)   162.713 

11 102 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 40.24 (13) 54.40 (11) 33.26 (11)   176.899 

12 54 Alessandro 
Zampedri 

DM S.C. Pergine 34.37 (11) 55.40 (12) 43.24 (13)   184.749 

13 43 Lorenzo Buzzetto DM Pieve Cadore 39.71 (12) 1:18.40 (13) 38.77 (12)   209.199 

14 45 Sebastiano Caset DM Skating Trento 45.88 (14) 1:22.85 (14) 44.87 (14)   234.099 
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23. Result Junior F Ladies 500 meter 
 

Pos 
 

Name  Cat  Club  Pair Lane  Time  Info  Points

1  35  Sara Pellegrini  FF  S.G. Trento  6 I  1:04.09   

2  34 Marta Mittempergher  FF  S.G. Trento  6 O  PB 1:05.17   

3  27  Beatrice Casassa  FF  C.P. Piné  5 I  PB 1:09.58   

4  32 Ariela Korkonxhelos  FF  V.G. Pergine  4 I  PB 1:10.68   

5  33  Elisabetta Miotto  FF  S.G. Trento  5 O  PB 1:12.11   

6  37 Giulia Valente  FF  S.G. Roana  4 O  PB 1:13.88   

7  30  Evelyn Gottardi  FF  S.C. Pergine  3 O  1:16.39   

8  29 Annachiara Ferrante  FF  S.G. Trento  2 I  PB 1:16.96   

9  38  Thi Cam Zampedri  FF  S.C. Pergine  3 I  PB 1:21.59   

10  36 Noemi Rebeschini  FF  S.G. Roana  1 I  1:24.65   

11  28  Isabel Caset  FF  Skating Trento 1 O  1:26.04   

12  31  Ilaria Gretter  FF  V.G. Pergine  2 O  PB 1:44.73   

 

 

24. Result Junior F Men 500 meter 

Pos  Name  Cat  Club  Pair Lane  Time  Info  Points

1  84  Federico Bertoldi  FM  S.C. Pergine  8 I  PB 1:02.60   

2  82  Brian Agnoli  FM  Pieve Cadore  9 O  1:02.67   

3  93  Erik Heinrich Ludwig Frenez  FM  S.G. Trento  7 I  1:03.23   

4  89 Manuel Cunaccia  FM  S.G. Pinzolo  9 I  1:03.69   

5  90  Ryan Endrizzi  FM  Ritten Sport  7 O  1:03.76   

6  97 Gabriele Rebeschini  FM  S.G. Roana  1 O  PB 1:03.97   

7  98 Daniel Stablum  FM  S.G. Trento  6 I  1:05.39   

8  92 Davis Franzoi  FM  Ritten Sport  5 I  1:06.28   

9  83  Lorenzo Andreatta  FM  C.P. Piné  8 O  1:06.68   

10  88 Davide Casentini  FM  S.G. Roana  5 O  PB 1:07.39   

11  85 Matteo Bertoldi  FM  S.C. Pergine  6 O  1:08.66   

12  91  Simone Franzinelli  FM  S.G. Trento  3 I  PB 1:11.45   

13  87 Mattia Carli  FM  S.C. Pergine  4 I  PB 1:11.50   

14  94 Daniel Lazzeri  FM  S.C. Pergine  4 O  PB 1:13.33   

15  86  Riccardo Carisi'  FM  S.C. Pergine  3 O  PB 1:15.24   

16  95 Giacomo Moser  FM  S.C. Pergine  2 O  PB 1:15.31   

17  96 Giovanni Sebastiano Principe  FM  S.G. Trento  2 I  PB 1:16.96 MT 

18  99  Pietro Voltolini  FM  V.G. Pergine  1 I  PB 1:24.27   
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25. Result Junior E Ladies 500 meter 
 

Pos 
 

Name  Cat  Club  Pair Lane  Time  Info  Points

1  26  Camilla Zazzarini  EF  S.C. Pergine  10 I  50.96 MT 

2  8 Aurora Aiello  EF 
Cardano 
Skating ASD

10 O  54.55   

3  22 Miriam Nafti  EF  Pieve Cadore  8 I  PB 57.52   

4  14 Annalisa Dossi  EF  C.P. Piné  9 O  PB 58.33   

5  10 Giulia Cecconi  EF  Pieve Cadore  5 I  1:00.78   

6  15 Valentina Ferri  EF  S.G. Trento  7 O  PB 1:00.98   

7  11 Giulia Cristoforetti  EF  S.G. Trento  6 O  PB 1:01.07   

8  19  Lisa Gattamorta  EF 
Cardano 
Skating ASD

8 O  PB 1:01.12   

9  9 Alice Bullo  EF  Noale Ice  7 I  PB 1:01.28   

10  16  Ilaria Fontanella  EF  Pieve Cadore  6 I  PB 1:01.69   

11  18 Greta Franceschini  EF  Skating Trento 5 O  PB 1:02.98   

12  12 Matilde Danieli  EF  Noale Ice  4 I  PB 1:03.36   

13  25  Pia Treibenreif  EF  Ritten Sport  4 O  1:08.43   

14  24 Melanie Prader  EF  Ritten Sport  3 I  1:08.95   

15  23 Noemi Plesca  EF  S.G. Trento  3 O  1:13.36   

16  20 Anna Kazhamiakina  EF  V.G. Pergine  2 I  PB 1:20.78   

17  17  Caterina Forrer  EF  Pieve Cadore  1 I  PB 1:21.36   

18  13  Stefania Dorigoni  EF  S.G. Trento  2 O  PB 1:25.15   

 21 Alice Menegatti  EF  S.G. Trento  9 I  DQ   
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26. Result Junior E Men 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 13 I PB 51.07  

 

2 56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 13 O 52.52  

 

3 71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 12 I PB 54.02 MT 
 

4 61 Noah Campion EM Ritten Sport 9 O PB 56.53  

 

5 77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 9 I PB 57.17  

 

6 62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 7 I 57.47  

 

7 69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 10 I 57.81  

 

8 66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 12 O PB 58.00  

 

9 79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 10 O PB 58.14  

 

10 68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 11 I 58.25  

 

11 58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 11 O 59.49  

 

12 81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 6 O 59.76  

 

13 72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 6 I PB 1:00.01  

 

14 65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 7 O 1:00.16  

 

15 59 Jonas Burger EM Ritten Sport 8 I 1:00.35  

 

16 74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 8 O 1:01.43  

 

17 76 Filippo Passerini EM Skating Trento 5 I PB 1:02.86  

 

18 63 Alessio Cristoforetti EM S.G. Trento 4 I 1:03.88  

 

19 78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 3 O PB 1:03.91  

 

20 64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 3 I PB 1:04.02  

 

21 80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 5 O PB 1:04.10  

 

22 57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 4 O PB 1:04.35  

 

23 67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 1 I PB 1:09.74  

 

24 60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 2 O PB 1:12.97  

 

25 70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 2 I PB 1:13.73  
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27. Result Junior D Ladies 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 2 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

4 O 48.61  

 

2 7 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

3 O 51.21  

 

3 3 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 4 I 52.36  

 

4 5 Martina Giavi DF Pieve Cadore 2 O 52.41  

 

5 6 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 3 I 52.54  
 

6 4 Aurora Gashi DF S.G. Pinzolo 1 O PB 59.93  
 

7 101 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 2 I 1:02.34  
 

8 100 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 1 I PB 1:04.62  
 

 

 

 

28. Result Junior D Men 500 meter 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 50 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 7 O 43.99  

 

2 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 6 O PB 46.52  
 

3 39 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

7 I 47.52  

 

4 41 Alessandro Avi DM C.P. Piné 6 I 48.34  
 

5 42 John Bernardi DM C.P. Piné 5 O 48.90  
 

6 53 Ivan Mora DM S.C. Pergine 4 O 50.34  
 

7 40 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 5 I 50.50  
 

8 46 Elia Cramerotti DM Skating Trento 4 I 52.54  

 

9 49 Andrea Finco DM S.G. Roana 2 O 53.14  
 

10 52 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 3 O 53.60  

 

11 102 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 3 I 55.15  

 

12 54 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 1 O 56.34  

 

13 43 Lorenzo Buzzetto DM Pieve Cadore 2 I PB 1:09.35  
 

14 45 Sebastiano Caset DM Skating Trento 1 I F 1:25.28  
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Classifica Finale 

 

Final Classification 
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Final Classification Junior F Ladies 
  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 35 Sara Pellegrini FF S.G. Trento 14.74 (1) 38.42 (1) 38.42 (1) 1:04.09 (1) 265.856 

2 34 Marta Mittempergher FF S.G. Trento 14.76 (2) 39.51 (2) 40.03 (2) 1:05.17 (2) 271.536 

3 33 Elisabetta Miotto FF S.G. Trento 15.03 (3) 42.55 (4) 42.44 (3) 1:12.11 (5) 288.909 

4 32 Ariela Korkonxhelos FF V.G. Pergine 15.70 (5) 42.64 (5) 42.71 (4) 1:10.68 (4) 291.429 

5 27 Beatrice Casassa FF C.P. Piné 15.52 (4) 42.14 (3) 50.33 (11) 1:09.58 (3) 301.296 

6 37 Giulia Valente FF S.G. Roana 16.08 (9) 45.70 (6) 43.98 (6) 1:13.88 (6) 303.746 

7 30 Evelyn Gottardi FF S.C. Pergine 15.77 (6) 46.42 (8) 43.03 (5) 1:16.39 (7) 304.322 

8 38 Thi Cam Zampedri FF S.C. Pergine 15.96 (8) 45.78 (7) 46.43 (8) 1:21.59 (9) 315.073 

9 29 Annachiara Ferrante FF S.G. Trento 16.55 (10) 49.41 (9) 47.58 (9) 1:16.96 (8) 321.360 

10 36 Noemi Rebeschini FF S.G. Roana 15.87 (7) 52.42 (11) 44.22 (7) 1:24.65 (10) 325.066 

11 31 Ilaria Gretter FF V.G. Pergine 17.40 (11) 51.38 (10) 51.57 (12) 1:44.73 (12) 363.313 

12 28 Isabel Caset FF Skating Trento 17.50 (12) 1:06.52 (12) 49.34 (10) 1:26.04 (11) 366.639 
 

 

Final Classification Junior F Men 
  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 82 Brian Agnoli FM Pieve Cadore 14.01 (2) 37.98 (2) 37.15 (2) 1:02.67 (2) 257.936 

2 93 
Erik Heinrich 
Ludwig Frenez 

FM S.G. Trento 13.91 (1) 38.62 (5) 37.07 (1) 1:03.23 (3) 258.929 

3 84 Federico Bertoldi FM S.C. Pergine 14.29 (6) 38.25 (3) 37.81 (4) 1:02.60 (1) 260.816 

4 90 Ryan Endrizzi FM Ritten Sport 14.08 (3) 38.71 (6) 37.52 (3) 1:03.76 (5) 261.209 

5 83 Lorenzo Andreatta FM C.P. Piné 14.73 (8) 38.52 (4) 38.12 (6) 1:06.68 (9) 268.063 

6 92 Davis Franzoi FM Ritten Sport 14.41 (7) 40.16 (9) 38.95 (8) 1:06.28 (8) 270.179 

7 98 Daniel Stablum FM S.G. Trento 15.36 (15) 39.35 (7) 38.89 (7) 1:05.39 (7) 272.589 

8 89 Manuel Cunaccia FM S.G. Pinzolo 14.19 (4) 37.48 (1) 46.18 (15) 1:03.69 (4) 274.072 

9 85 Matteo Bertoldi FM S.C. Pergine 14.94 (9) 39.56 (8) 40.47 (10) 1:08.66 (11) 276.743 

10 88 Davide Casentini FM S.G. Roana 15.17 (12) 40.63 (10) 39.67 (9) 1:07.39 (10) 277.072 

11 87 Mattia Carli FM S.C. Pergine 14.99 (10) 43.42 (11) 41.63 (11) 1:11.50 (13) 288.199 

12 91 Simone Franzinelli FM S.G. Trento 15.04 (11) 43.76 (13) 42.68 (13) 1:11.45 (12) 290.716 

13 97 Gabriele Rebeschini FM S.G. Roana 14.28 (5) 55.74 (18) 37.84 (5) 1:03.97 (6) 291.336 

14 94 Daniel Lazzeri FM S.C. Pergine 15.18 (13) 43.61 (12) 42.50 (12) 1:13.33 (14) 292.746 

15 95 Giacomo Moser FM S.C. Pergine 16.51 (17) 46.64 (16) 45.74 (14) 1:15.31 (16) 311.826 

16 86 Riccardo Carisi' FM S.C. Pergine 15.27 (14) 43.97 (14) 52.21 (18) 1:15.24 (15) 311.889 

17 96 
Giovanni 
Sebastiano Principe 

FM S.G. Trento 15.93 (16) 44.88 (15) 52.07 (17) 1:16.96 (17) 318.193 

18 99 Pietro Voltolini FM V.G. Pergine 16.62 (18) 50.87 (17) 49.15 (16) 1:24.27 (18) 334.069 
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Final Classification Junior E Ladies 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 26 Camilla Zazzarini EF S.C. Pergine 12.50 (1) 31.14 (1) 31.28 (1) 50.96 (1) 217.493 

2 8 Aurora Aiello EF 
Cardano 
Skating ASD 

13.55 (3) 34.38 (2) 33.24 (2) 54.55 (2) 235.000 

3 22 Miriam Nafti EF Pieve Cadore 13.59 (4) 36.23 (6) 34.62 (3) 57.52 (3) 243.553 

4 14 Annalisa Dossi EF C.P. Piné 14.07 (9) 35.46 (4) 35.93 (5) 58.33 (4) 247.663 

5 19 Lisa Gattamorta EF 
Cardano 
Skating ASD 

14.09 (10) 37.11 (8) 36.29 (6) 1:01.12 (8) 253.903 

6 9 Alice Bullo EF Noale Ice 14.26 (13) 37.15 (9) 36.77 (7) 1:01.28 (9) 255.779 

7 15 Valentina Ferri EF S.G. Trento 14.21 (12) 37.53 (10) 36.85 (8) 1:00.98 (6) 255.996 

8 11 Giulia Cristoforetti EF S.G. Trento 14.01 (7) 38.00 (12) 37.00 (9) 1:01.07 (7) 256.119 

9 16 Ilaria Fontanella EF Pieve Cadore 14.05 (8) 37.56 (11) 37.28 (10) 1:01.69 (10) 256.673 

10 12 Matilde Danieli EF Noale Ice 14.39 (14) 39.07 (13) 39.04 (11) 1:03.36 (12) 265.492 

11 18 Greta Franceschini EF Skating Trento 14.00 (6) 36.74 (7) 42.87 (14) 1:02.98 (11) 265.663 

12 10 Giulia Cecconi EF Pieve Cadore 13.67 (5) 36.12 (5) 49.32 (19) 1:00.78 (5) 271.530 

13 24 Melanie Prader EF Ritten Sport 15.77 (16) 40.89 (15) 41.18 (12) 1:08.95 (14) 284.583 

14 25 Pia Treibenreif EF Ritten Sport 14.14 (11) 40.66 (14) 48.29 (18) 1:08.43 (13) 287.379 

15 23 Noemi Plesca EF S.G. Trento 15.43 (15) 41.18 (16) 42.71 (13) 1:13.36 (15) 290.326 

16 20 Anna Kazhamiakina EF V.G. Pergine 16.30 (17) 44.48 (17) 46.41 (16) 1:20.78 (16) 313.763 

17 17 Caterina Forrer EF Pieve Cadore 17.37 (19) 49.76 (19) 46.44 (17) 1:21.36 (17) 328.543 

18 13 Stefania Dorigoni EF S.G. Trento 17.23 (18) 48.75 (18) 46.19 (15) 1:25.15 (18) 329.533 

 21 Alice Menegatti EF S.G. Trento 13.35 (2) 35.39 (3) 35.64 (4) DQ   
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Final Classification Junior E Men 
 

  

Name Cat Club 100 
 

300 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 73 Emanuele Lunardi EM S.G. Roana 13.26 (5) 32.92 (1) 32.45 (1) 51.07 (1) 226.319 

2 71 Lorenzo Gottardi EM S.C. Pergine 12.96 (2) 33.33 (4) 32.96 (2) 54.02 (3) 229.303 

3 56 Samuele Alberti EM S.G. Roana 13.41 (7) 33.31 (3) 33.45 (3) 52.52 (2) 230.836 

4 66 Thomas Dematte' EM C.P. Piné 13.06 (3) 35.03 (5) 35.50 (6) 58.00 (8) 240.849 

5 79 Lorenzo Seghizzi EM Pieve Cadore 13.18 (4) 36.65 (13) 35.08 (4) 58.14 (9) 243.589 

6 68 Gabriele Franzinelli EM S.G. Trento 13.65 (9) 35.23 (6) 35.49 (5) 58.25 (10) 244.366 

7 69 Matteo Gianotti EM C.P. Piné 13.33 (6) 36.09 (11) 36.43 (10) 57.81 (7) 245.326 

8 61 Noah Campion EM Ritten Sport 13.98 (12) 35.97 (9) 35.76 (7) 56.53 (4) 245.980 

9 58 Lorenzo Bertoldi EM S.C. Pergine 13.60 (8) 36.07 (10) 36.19 (8) 59.49 (11) 247.922 

10 62 Leone Carpenè EM S.G. Roana 13.98 (12) 36.82 (15) 36.62 (11) 57.47 (6) 249.769 

11 77 Denis Pezzin EM S.G. Roana 14.38 (18) 35.75 (7) 36.72 (12) 57.17 (5) 249.853 

12 65 Matteo De Carli EM C.P. Piné 14.00 (14) 36.85 (16) 36.29 (9) 1:00.16 (14) 252.059 

13 59 Jonas Burger EM Ritten Sport 13.90 (10) 36.64 (12) 37.73 (15) 1:00.35 (15) 253.799 

14 72 Martino Ioriatti EM S.C. Pergine 14.12 (15) 37.16 (17) 36.86 (13) 1:00.01 (13) 253.976 

15 74 Simone Nadalini EM S.C. Pergine 13.92 (11) 36.76 (14) 37.99 (16) 1:01.43 (16) 255.612 

16 81 Simone Zampedri EM S.C. Pergine 14.19 (16) 38.00 (18) 37.16 (14) 59.76 (12) 255.976 

17 76 Filippo Passerini EM Skating Trento 14.21 (17) 35.92 (8) 42.34 (22) 1:02.86 (17) 264.342 

18 80 Samuele Sighel EM S.C. Pergine 14.91 (23) 38.98 (19) 38.85 (18) 1:04.10 (21) 268.366 

19 63 Alessio 
Cristoforetti 

EM S.G. Trento 14.70 (19) 39.15 (20) 39.49 (20) 1:03.88 (18) 268.446 

20 64 Gabriel Dalcolmo EM S.C. Pergine 14.70 (19) 40.19 (22) 38.64 (17) 1:04.02 (20) 268.903 

21 57 Alessandro Baroni EM C.P. Piné 14.82 (22) 40.02 (21) 38.99 (19) 1:04.35 (22) 270.133 

22 78 Sebastiano Rizzi EM S.G. Trento 14.79 (21) 43.25 (23) 45.87 (25) 1:03.91 (19) 286.393 

23 67 Tommaso Endrizzi EM S.G. Trento 15.18 (24) 44.94 (26) 40.46 (21) 1:09.74 (23) 287.973 

24 60 Matteo Buzzetto EM Pieve Cadore 15.52 (25) 44.81 (25) 42.35 (23) 1:12.97 (24) 295.836 

25 70 Justin Giovannini EM C.P. Piné 20.94 (26) 43.26 (24) 42.62 (24) 1:13.73 (25) 321.563 

 55 Edoardo Abis EM 
Cardano 
Skating ASD 

12.90 (1) 32.92 (1) DNS  DNS   
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Final Classification Junior D Ladies 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 2 Zoeyra Di Caterino DF 
Cardano 
Skating ASD 

30.38 (1) 49.65 (1) 30.63 (1) 48.61 (1) 199.943 

2 7 Cecilia Zanella DF 
Cardano 
Skating ASD 

32.22 (4) 50.50 (2) 32.38 (2) 51.21 (2) 209.376 

3 3 Giorgia Franceschini DF Skating Trento 31.86 (2) 52.05 (3) 32.49 (3) 52.36 (3) 211.660 

4 5 Martina Giavi DF Pieve Cadore 31.90 (3) 52.09 (4) 32.57 (4) 52.41 (4) 211.949 

5 6 Geidi Korkonxhelos DF V.G. Pergine 33.38 (5) 52.67 (5) 33.27 (5) 52.54 (5) 216.293 

6 4 Aurora Gashi DF S.G. Pinzolo 36.87 (6) 1:00.44 (6) 37.47 (6) 59.93 (6) 244.270 

7 101 Charlotte Chiogna DF C.P. Piné 37.16 (7) 1:03.72 (7) 38.18 (7) 1:02.34 (7) 251.626 

8 100 Nina Zandanel DF Pieve Cadore 38.51 (8) 1:11.09 (8) 48.29 (8) 1:04.62 (8) 280.376 

 1 Camilla Confalonieri DF Skating Trento 42.66 (9) DNS       
 

 

 

Final Classification Junior D Men 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
 

500 
 

Points 

1 50 Mattia Leonardelli DM C.P. Piné 27.81 (1) 44.19 (1) 28.44 (1) 43.99 (1) 181.930 

2 51 Mario Magna DM S.G. Pinzolo 28.77 (2) 46.86 (2) 29.82 (2) 46.52 (2) 191.030 

3 39 Samuele Abis DM 
Cardano 
Skating ASD 

29.47 (3) 47.15 (3) 30.04 (3) 47.52 (3) 193.852 

4 41 Alessandro Avi DM C.P. Piné 31.38 (6) 48.94 (4) 30.55 (4) 48.34 (4) 200.496 

5 42 John Bernardi DM C.P. Piné 30.28 (4) 49.24 (5) 31.71 (6) 48.90 (5) 201.456 

6 40 Samuele Andreatta DM C.P. Piné 30.87 (5) 51.62 (7) 31.47 (5) 50.50 (7) 206.020 

7 53 Ivan Mora DM S.C. Pergine 32.04 (8) 51.57 (6) 31.77 (7) 50.34 (6) 208.260 

8 46 Elia Cramerotti DM Skating Trento 32.73 (9) 53.23 (8) 32.45 (8) 52.54 (8) 214.403 

9 52 Christian Maturi DM S.G. Pinzolo 31.70 (7) 53.63 (10) 33.07 (10) 53.60 (10) 215.179 

10 49 Andrea Finco DM S.G. Roana 33.09 (10) 53.43 (9) 32.48 (9) 53.14 (9) 215.853 

11 102 Manuel Chiogna DM C.P. Piné 40.24 (13) 54.40 (11) 33.26 (11) 55.15 (11) 232.049 

12 54 Alessandro Zampedri DM S.C. Pergine 34.37 (11) 55.40 (12) 43.24 (13) 56.34 (12) 241.089 

13 43 Lorenzo Buzzetto DM Pieve Cadore 39.71 (12) 1:18.40 (13) 38.77 (12) 1:09.35 (13) 278.549 

14 45 Sebastiano Caset DM Skating Trento 45.88 (14) 1:22.85 (14) 44.87 (14) 1:25.28 (14) 319.379 
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RECORD DECLARATION 
 

 

 

Il sottoscritto AVI Mauro in qualità di giudice arbitro della manifestazione “2° PROVA PRIMI 

SPRINT” disputata sulla pista Ice Rink Piné di Baselga di Piné, il 14-15/12/2019 dichiara che si 

sono stabiliti i seguenti record: 

 

 

PERSONAL RECORD 100m 47 

PERSONAL RECORD 300m 78 

PERSONAL RECORD 500m 53 

 

 

TOTALE 

178 PERSONAL RECORD 

 

 

 

 
Cronometraggio elettronico con cronometro: MyLaps X2 Server 

 

 

GIUDICE ARBITRO 

AVI Mauro 

 STARTER 

NEROZZI Marcello 

 

CESCHI Franco 

 

 
 

 



3 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DEL GHIACCIO 
 

PATTINAGGIO VELOCITÀ  PISTA LUNGA 
 

2ª prova  “Primi Sprint” 
 

Baselga di Piné,  14-15 Dicembre 2019 

 

 

 

Elaborazione dati:  Computer Equipe F.I.S.G.: Bernardi Pierluigi – Anesi Nicola 
Impostazione grafica: Bernardi  - Anesi  - Velocisti Ghiaccio Pergine 

Organizzazione:  Velocisti Ghiaccio Pergine          Pista:  Ice Rink  Piné  – Ghiaccio artificiale 400 m 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
 

TEAM CLASSIFICATION 
 

 
 
 

 Società 
Club 

Punti 
Points 

1. S.G. Trento 133 

2. S.C. Pergine 106 

3. S.G. Roana 76 

4. Pieve Cadore 64 

5. C.P. Piné 63 

6. Ritten Sport 39 

7. Cardano Skating ASD 31 

8. V.G. Pergine 20 

9. Noale Ice 16 

10. Skating Trento 10 

11. S.G. Pinzolo 8 
 

 


